1.1.33
Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу:__________________________
__________________________________________________________________ в связи с __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, - для малообеспеченных граждан
· копия трудовой книжки (при ее наличии) - для неработающих граждан и неработающих членов семьи
· пенсионное удостоверение - для неработающих пенсионеров
· удостоверение инвалида - для инвалидов I и II группы
· удостоверение ребенка-инвалида - для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет
· удостоверение многодетной семьи - для многодетной семьи

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

                                                   1.1.33
Жлобинский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича__________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________________________,
зарегистрированной(го) по адресу:
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
4050879H037PB0
тел. (044) 123 45 67_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Жлобин, ул. Первомайская, д. 1, кв. 1____________________________________________________
Т.к.  являюсь инвалидом I группы.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, - для малообеспеченных граждан
· копия трудовой книжки (при ее наличии) - для неработающих граждан и неработающих членов семьи
· пенсионное удостоверение - для неработающих пенсионеров
· удостоверение инвалида - для инвалидов I и II группы
· удостоверение ребенка-инвалида - для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет
· удостоверение многодетной семьи - для многодетной семьи

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· [bookmark: _GoBack]СМС – уведомления